CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO ADITIVO AO

TERMO DE EXECUÇÃO

O Município de Volta Redonda através da Secretaria Municipal de

Cultura – SMC/PMVR torna público a convocação do(s) agente(s) cultural

firmados pelo Termo de Execução do Chamamento Público nº 008/2023,

Processo Administrativo nº 11030/2023, para no prazo de 05 dias úteis, isto é, até

a data de 02/07/2024, comparecer à Secretaria (Local: Secretaria Municipal de

Cultura, R. Gen. Oswaldo Pinto da Veiga - Vila Santa Cecília, Volta Redonda -

RJ, 27260-140) no horário de 09:00  às 16:30 horas, para assinatura do Termo

Aditivo ao Termo de Execução.

Volta Redonda, 25 de junho de 2024.

Anderson José de Faria Souza

Secretário Municipal de Cultura